

Świętochłowiec 19.12.2018 r.

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego
(wyjaśnienia nr 1)**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Bieżące utrzymanie oznakowania pionowego i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz oznakowania poziomego na drogach będących w zarządzie Prezydenta Miasta Świętochłowiec**

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Proszę o potwierdzenie, że oznakowanie poziome grubowarstwowe należy wykonać jako chemoutwardzalne, strukturalne zgodnie z załącznikiem nr 4 do SOPZ pkt. 5.5.2.

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 2

Jaki wymagany jest okres gwarancji i rękojmi na wykonanie oznakowania poziomego grubowarstwowego chemoutwardzalnego?

Odpowiedź

Wykonawca udziela gwarancji i rękojmi na wykonane prace na okres 12 miesięcy, licząc od daty ich odbioru bez zastrzeżeń, a na trwałość materiałów, użytych do oznakowania poziomego – na okres zgodny z gwarancją producenta, lecz nie krótszy niż okres trwałości wymagany dla tych materiałów przepisami rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz. U. Nr 220, poz. 2181 z późn. zm.) zgodnie z §9 ust. 1 załącznika nr 12 – wzór umowy dla części II zamówienia.

Pytanie nr 3

Oznakowanie poziome cienkowarstwowe należy wykonać farbą i jaki wymagany jest okres gwarancji i rękojmi?

Odpowiedź

Wykonawca udziela gwarancji i rękojmi na wykonane prace na okres 12 miesięcy, licząc od daty ich odbioru bez zastrzeżeń, a na trwałość materiałów, użytych do oznakowania poziomego – na okres zgodny z gwarancją producenta, lecz nie krótszy niż okres trwałości wymagany dla tych materiałów przepisami rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz. U. Nr 220, poz. 2181 z późn. zm.) zgodnie z §9 ust. 1 załącznika nr 12 – wzór umowy dla części II zamówienia.

Pytanie nr 4

Jaki jest wymagany okres gwarancji dla wykonania oznakowania poziomego w postaci termoznaków?

Odpowiedź

Wykonawca udziela gwarancji i rękojmi na wykonane prace na okres 12 miesięcy, licząc od daty ich odbioru bez zastrzeżeń, a na trwałość materiałów, użytych do oznakowania poziomego – na okres zgodny z gwarancją producenta, lecz nie krótszy niż okres trwałości wymagany dla tych materiałów przepisami rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na

drogach (Dz. U. Nr 220, poz. 2181 z późn. zm.) zgodnie z §9 ust. 1 załącznika nr 12 – wzór umowy dla części II zamówienia.

Pytanie nr 5

Prosimy o wskazanie do kiedy ma zostać wykonane oznakowanie poziome albowiem w SIWZ rozdział 4 jest napisane, że: „Zamówienie zarówno w części I jak i części II zamówienia należy wykonać w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2019 r.” natomiast w opisie przedmiotu zamówienia zał. 1 dla części II jest napisane: „Odnowa istniejącego oznakowania poziomego na terenie dróg będących w zarządzie Prezydenta Miasta Świętochłowice, winna być wykonana w terminie do 30.06.2019 r.”. Zwracamy się z prośbą o dokładne wskazanie w jakim terminie ma zostać wykonane oznakowania poziome?

Odpowiedź

Zgodnie z §2 ust. 1 załącznika nr 12 (wzór umowy dla części II zamówienia) określa termin obowiązywania umowy, który został określony do dnia 31 grudnia 2019 roku.

Natomiast termin 30.06.2019 roku podany w opisie przedmiotu zamówienia dotyczy odnowy istniejącego oznakowania poziomego na terenie miasta Świętochłowice.

Pytanie nr 6

W formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 4 dla części nr 2 w kol. H i L brzmi cena jednostkowa netto 2018. Prosimy o informację czy zapis nie powinien zostać zmieniony na 2019 r. ? Jeśli nie, czy w związku z powyższym Zamawiający przewiduje waloryzację cen jednostkowych w 2019 r. ?

Odpowiedź

W formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 4 dla części nr 2 tytuł brzmi „Formularz cenowy wykonania oznakowania poziomego w 2019 roku”. W kolumnie H i L przy cenie jednostkowej netto wkradła się omyłka pisarka i powinno być „Cena jednostkowa (netto) 2019)”. Zamawiający nie przewiduje waloryzacji cen.

Pytanie nr 7

W formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 3 dla części nr 1 w kol. E brzmi cena jednostkowa brutto 2018. Prosimy o informację czy zapis nie powinien zostać zmieniony na 2019 r.? Jeśli nie, czy w związku z powyższym Zamawiający przewiduje waloryzację cen jednostkowych w 2019 r.?

Odpowiedź

W formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 3 dla części nr 1 tytuł brzmi „Formularz cenowy - oznakowanie pionowe w 2019 roku”. W kolumnie E przy cenie jednostkowej netto wkradła się omyłka pisarka i powinno być „Cena jednostkowa brutto (2019).)”. Zamawiający nie przewiduje waloryzacji cen.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Michał Palusiński

